
2011 年 3 月末日 
お客様 各位 

サンコーテクノ株式会社 
ファスニング事業部 

 

ボードクイッカーAT-88C 品番変更に関するご案内 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 
標題のクイッカーにつきまして、パッケージデザイン刷新に伴う品番変更を致しますので、

下記にご案内いたします。 
 

記 
 
 変 更 内 容 ： ボードクイッカーAT-88C   →  新品番 ボードクイッカーBQ-Z   

                             
 

※ クイッカー本体の仕様、価格に変更はございません。 
 

【ボードクイッカーAT-88C の最新カタログ掲載箇所 】 
・アンカー総合カタログ 2010年 6月現在   … P56 

・アンカープライスリスト 2010年 12月現在  … P54  

  
誠に恐れ入りますが、上記カタログに掲載の品番 AT-88C は、当書面をもちまして 
新品番 BQ-Z に変更とさせて頂きます。（2011 年 4 月より） 
 

 
また、ボードファスナーフック対応ク

イッカー「BQ-C」も新規に販売開始い

たしました。こちらも上記カタログに

は未掲載ですので、詳しくは弊社営業

担当へお問い合わせください。 

           以上

 


